
ZARZĄDZENIE NR 1506/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na budowę dwóch biegów schodów z poziomu piwnic do 
poziomu terenu oraz wykonania stropu WPS w budynku na nieruchomości położonej na 
os. Górali 19  stanowiącej własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.  2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje  : 

§ 1.

Wyraża się zgodę na budowę dwóch biegów schodów z poziomu piwnic do poziomu 
terenu oraz wykonania stropu WPS na belkach stalowych nad jednym pomieszczeniem 
piwnicy przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Józefińska 14, na 
zabudowanej nieruchomości położonej na os. Górali 19 oznaczonej jako działka nr 119 o  
pow. 0,3081 ha  obr. 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej KR1P/00232058/1 będącej 
własnością Gminy Kraków,  na której Decyzją Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 02 lipca 
2004 r. Nr GS-02.KŻ.72244-4-8/03 został ustanowiony  trwały zarząd na czas nie oznaczony.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


